СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЛЕСЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
 шестого созыва
РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2019 года № 94
Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Плесецкий район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных несовершеннолетними, в случаях предусмотренных областным законом от 3 июня 2003 года № 172-22-ОЗ
«Об административных правонарушениях»
В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 34 Закона Архангельской области от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями» Собрание депутатов                         р е ш а е т:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Плесецкий район», уполномоченных составлять проколы об административных правонарушениях, совершенных несовершеннолетними, в случаях предусмотренных областным законом от         3 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» от 11 апреля 2013 года № 172 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Плесецкий район», уполномоченных составлять проколы об административных правонарушениях, совершенных несовершеннолетними, в случаях предусмотренных областным законом от 3 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», считать утратившим силу

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Плесецкий муниципальный район»                                             Н.В. Лебедева
Временно исполняющий обязанности
главы муниципального образования
«Плесецкий муниципальный район»                                             Р.Н. Макаров
                Приложение
к решению Собрания депутатов
               МО «Плесецкий муниципальный район»
     от 26 сентября 2019 года № 94
Перечень должностных лиц
администрации муниципального образования «Плесецкий район»,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных несовершеннолетними, в случаях, предусмотренных  областным законом от 3 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»
	№
п/п
	Наименование должности

	1
	Заместитель председателя муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	2
	Ответственный секретарь муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

__________